Gros œuvre - infrastructure 

Gros béton 

Fourniture et mise en œuvre de gros béton dosé à 200 kg/m3 de ciment CPA, 

sur une épaisseur de 10cm en fond de fouille, y compris main d’œuvre et 
toutes suggestions de bonne exécution. 

LE METRE CUBE :    Quatre mille cinq cents dinars algériens 

4500.00 

B2 

Béton armé pour fondation 

Fourniture et mise en œuvre de béton armé pour semelles conformément aux 

plans dosé à 350 kg/m3 de ciment CPA, y compris main d’œuvre et toutes 

suggestions de bonne exécution. 

LE METRE CUBE :    Onze mille dinars algériens 

11000.00 

B3 

Béton armé pour amorces poteaux 
Fourniture et mise en œuvre de béton armé pour amorces poteaux 

conformément aux plans dosé à 350 kg/m3 de ciment CPA, les coffrages 

devront être soignés (parois lisses au décoffrage), ils devront en outre être 
nettoyés avant la mise en œuvre du béton, y compris main d’œuvre et toutes 

suggestions de bonne exécution. 

LE METRE CUBE :    Douze mille dinars algériens 

12000.00 

B4 

Béton armé pour voile périphérique 

Fourniture et mise en œuvre de béton armé pour voile périphérique 
conformément aux plans dosé à 350 kg/m3 de ciment CPA, les coffrages 

devront être soignés (parois lisses au décoffrage), ils devront en outre être 

nettoyés avant la mise en œuvre du béton, y compris main d’œuvre et toutes 
suggestions de bonne exécution. 

LE METRE CUBE :    Douze mille dinars algériens 

12000.00 

…. ............................................................................................................... ………. 

… ............................................................................................................... ……….. 

Le maître d’oeuvre